
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti spolku za rok 2022 

Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.  

(AMO) 

  



 

2 

 

V Praze dne 16. května 2023 

Vážení partneři, kolegyně a kolegové, 

těší nás, že se s vámi můžeme podělit o informace o naší činnosti v roce 2022. Jako nezisková 

organizace můžeme realizovat naši činnost díky hodnotám, které zastáváme, energii, jíž do 

uskutečňování našeho poslání vkládáme, prostředkům, které na realizaci cílů získáváme, ale zejména 

díky důvěře, kterou jsme si ve veřejném prostoru vydobyli.  

Rok 2022 byl poznamenán ruskou agresí vůči Ukrajině. Pomoc Ukrajině a ukrajinskému lidu jsme 

promítli do všech našich činností. Soustředíme se analyzování dopadů války na mezinárodní 

společenství. Zintenzivnili jsme naši práci na Ukrajině, kde jsme se kromě podpory vytváření 

moderního školství věnovali také humanitární pomoci našim dlouhodobým partnerům. Vedle toho 

vedeme diskuze o poválečné rekonstrukci Ukrajiny a roli Česka v ní. Pomáhali jsme také válečným 

uprchlíkům a uprchlicím. 

Hlavním těžištěm naší analytické práce je nadále česká zahraniční politika. Věnujeme se pronikání 

Číny do regionu střední a východní Evropy, které nyní nabírá nových a na první pohled méně 

rozpoznatelných podob. Pokračovali jsme ve výzkumu dopadů změny klimatu na mezinárodní dění 

a aktivně formujeme českou odbornou i veřejnou debatu o tom, jak s touto zásadní otázkou lidstva 

naložit. Informovali jsme veřejnost o evropských záležitostech, a to zejména během úspěšného 

českého předsednictví v Radě EU. 

Dalším ročníkem pokračoval Pražský studentský summit, který se setkal s rekordním zájmem 

studentů a studentek. Těší nás, že se mladá generace zajímá o globální problémy, a jsme rádi, že jí při 

snaze zorientovat se v nepřehledném světě můžeme být kvalifikovanými průvodci. 

AMO v roce 2022 oslavila 25 let své činnosti a tvoří dnes živou komunitu členů, členek, 

spolupracovníků, spolupracovnic, alumni a příznivců.  

Děkujeme za vaši podporu, bez níž by naše práce nebyla možná. 

 

Vlaďka Mušálková, ředitelka AMO a Vít Dostál, výkonný ředitel AMO  



 

3 

 

Obsah 

 

Poslání 4 

Činnost 4 

Cílové skupiny 5 

Projekty 6 

Mediální výstupy, publikace, akce 8 

Jsme na sítích 9 

Lidé 10 

Donoři a partneři s finančním plněním 14 

Hospodaření 16 

Kontakty a doplňující informace 24 

 

  



 

4 

 

Poslání 

 

AMO poskytuje prostor pro vyjadřování a realizaci idejí, myšlenek a projektů sloužících k rozvoji 
vzdělanosti, porozumění a tolerance mezi lidmi. 

AMO je fórum pro diskuzi, studium a hlubší poznání historie a současnosti mezinárodního dění, 
hospodářství, kultury a společenských otázek. 

AMO věnuje pozornost globálním problémům. 

 

Činnost 

 

→ vzdělávací projekty 

→ projekty zaměřené na mezinárodní výměnu zkušeností 

→ publikační činnost 

→ mediální vystupování 

→ pořádání debat, konferencí, seminářů, kulatých stolů, společenských akcí 

→ zahraniční spolupráce 

→ brífingy a advokační činnost 

→ výzkum 

  



 

5 

 

Cílové skupiny 

 

→ studenti a studentky středních škol 

→ studenti a studentky vysokých škol 

→ žáci a žákyně základních škol 

→ média 

→ mladí profesionálové a mladé profesionálky 

→ politici a političky 

→ zástupci a zástupkyně veřejné správy 

→ česká zahraničněpolitická komunita (zástupci a zástupkyně diplomacie, think-tanků, úřednické 

a akademické sféry) 

→ ženy v české zahraniční, evropské a bezpečnostní politice 

→ zahraniční partneři 

→ zúčastněná veřejnost 

→ členové, členky, spolupracovníci a spolupracovnice AMO 

→ alumni vzdělávacích a výměnných projektů 

→ firmy 

→ uprchlíci a uprchlice 

→ učitelé, učitelky, pedagogičtí pracovníci a pracovnice, studenti, studentky, novináři a novinářky 

na Ukrajině 

  



 

6 

 

Projekty 

 

název typ 

Agenda pro českou zahraniční politiku výzkum 

Aklimatizace vzdělávání 

China Observers in Central and Eastern Europe (CHOICE) výzkum, osvěta 

České zájmy v EU osvěta, výzkum 

Česko. Německo. V kontextu výzkum 

Česko-německé synergie v politice EU-Rusko výzkum 

Česko–německý program pro mladé profesionály 2021 vzdělávání 

Česko–německý program pro mladé profesionály 2022 vzdělávání 

Český a polský přístup vůči střední a východní Evropě výzkum a osvěta 

Czech Contribution to the Collective Security of NATO: Case 
of Russian Revisionist Activities in Eastern Europe 

výzkum 

Czech Eastern Policy: What is the Way Forward? výzkum 

Databáze expertek v oblasti zahraniční politiky osvěta 

Gathering and Disseminating Economic Arguments for 
Faster Decarbonisation of the Czech Republic 

výzkum 

Enhancing Czech Think-tank Capability for Triggering Climate 
Policy Change 

výzkum 

Enhancing the Capacities of the Czech EU Council Presidency 
to Further the Climate Agenda 

výzkum 

European Climate Initiative (EUKI) - EU Action Climate 
Dialogues 

výzkum 

Expert Breakfasts: Discussing Current Foreign and EU - Policy 
Topics with Czech Foreign Policy Community 

osvěta 

Fair and Green Energy Tax Reform in the EU výzkum 

Gender-proofing Climate Policies výzkum 

Geopolitické dopady změny klimatu výzkum 

Hledání nových synergií pro evropskou politiku vůči Rusku výzkum 

How to Do Trusted Research výzkum 

Konference k české východní politice výzkum a osvěta 

Leveraging the Pathways Explorer for Increased Climate 
Ambition in the Czech Republic 

výzkum 

 



 

7 

 

LIFE ETX - Emissions Trading Extra. Making Emissions 
Trading Work for EU Citizens and the Climate 

výzkum 

Návrat k hodnotově orientované politice osvěta 

(Ne)bezpečně v síti vzdělávání 

Network žen v českézahraniční, evropské a bezpečnostní 
politice 

osvěta 

New Strategy for Central and Eastern Europe - How Unlock 
Potential for Cooperation 

výzkum 

MapInfluenCE výzkum a osvěta 

Posílení inkluze na Ukrajině  transformační a rozvojová 
spolupráce 

Posílení reprezentace žen ve vnějších vztazích výzkum 

Posilování odolnosti české, slovenské a polské společnosti před 
volbami do Evropského parlamentu 2024 

výzkum a osvěta 

Potenciál a výzvy prohloubené integrace Ukrajiny, Gruzie a 
Moldavska do EU včetně jejich možného postupného přístupu 
k Unii 

výzkum 

Pražský studentský summit vzdělávání 

Přednáškový cyklus pro veřejnost AMOtalks osvěta 

Přednáškový cyklus ve veřejných knihovnách osvěta 

Role velvyslanců, Antici, Mertens a jejich zástupců během CZ 
PRES 2022 

výzkum 

Rozvoj systému hodnocení kvality vzdělávání v ukrajinských 
regionech 

transformační a rozvojová 
spolupráce 

Trendy východních politik zemí V4 výzkum 

V4 Energy Think Tank Platform výzkum 

Vzděláváním ukrajinských i českých učitelů k lepší integraci 
ukrajinských dětí v českých školách 

transformační a rozvojová 
spolupráce 

Zkvalitnění přípravy mladých novinářů na Ukrajině transformační a rozvojová 
spolupráce 

 

  



 

8 

 

Mediální výstupy, publikace, akce 

 

 
  



 

9 

 

Jsme na sítích 

 



 

10 

 

Lidé 

 

Vedení a střešní tým 

Vlaďka Mušálková, ředitelka (od 1. 3. 2020 mateřská a rodičovská dovolená) 

Vít Dostál, výkonný ředitel, pověřen řízením organizace 

Pavlína Janebová, ředitelka pro výzkum 

Tomáš Dvořák, vedoucí PR a konferenčního servisu 

Magdalena Pivodová, PR a event manažerka 

Vendula Kazlauskas, projektová manažerka  

Leona Kovar, projektová manažerka 

Václav Kříž, projektový manažer 

Filip Šebok, projektový manažer 

Pavel Havlíček, koordinátor výzkumných projektů zaměřených na východní Evropu 

Eva Majtán, provozní koordinátorka 

Gabriela Pechanová, finanční koordinátorka 

Zuzana Šubrtová, PR koordinátorka  

  

Projektové koordinátorky a projektoví koordinátoři  

Romana Jungwirth Březovská, koordinátorka projektů zaměřených na klimatické otázky 

Tomáš Jungwirth Březovský, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky a vedoucí 
Klimatýmu 

Ivana Karásková, vedoucí čínského týmu 

Tomáš Mígl, hlavní koordinátor Pražského studentského summit (od 1. 5. 2022) 

Michael Murad, koordinátor Česko-německého programu pro mladé profesionály (CGYPP) 

Oldřich Sklenář, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky 



 

11 

 

Filip Sommer, koordinátor projektu (Ne)bezpečně v síti  

Jan Svoboda, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky 

Kristina Šůsová, koordinátorka Databáze expertek 

Michaela Trnková, koordinátorka projektu (Ne)bezpečně v síti  

Zdenka Vágnerová, koordinátorka mezinárodních projektů na Ukrajině 

Lucie Vodvářková, hlavní koordinátorka Pražského studentského summitu (do 30. 4. 2022) a 
koordinátorka projektu Aklimatizace (od 1. 9. 2022) 

Kristina Zindulková, koordinátorka projektů zaměřených na klimatické otázky 

 

Členové a členky projektových týmů 

Veronika Blablová, Kevin Curran, Štěpán Doležal, Barbora Kvasničková, Valentyna Ljulja, Kara 

Němečková, Veronika Šmausová 

 

Analytický tým AMO 

Martin Abel, Monika Arnoštová, Vojtěch Bahenský, Alžběta Bajerová, Veronika Blablová, Petr 

Boháček, Michal Bokša, Vít Borčany, Romana Jungwirth Březovská, Sylvie Burianová, Ondřej Cakl, 

Michal Čepelka, Petr Čermák, Matěj Denk, Vít Dostál, Roksolana Dryndak, Anna Filipi, Pavel Havlíček, 

Matouš Horčička, Pavlína Janebová, Tereza Jermanová, Anna Jordanová, Matěj Jungwirth, Tomáš 

Jungwirth Březovský, Ivana Karásková, Vendula Kazlauskas, Ondřej Kolínský, Magda Komínková, 

Václav Kopecký, Leona Kovar, Michaela Kožmínová, Štěpánka Králíková, Kateřina Krejčová, Kryštof 

Kruliš, Josef Kučera, Jakub Kufčák, Karolína Lahučká, Michal Lebduška, Martin Lukáč, Iva Merheim-

Eyre, Ondřej Mocek, Nikoleta Nemečkayová, Kara Němečková, Jiří Palounek, Vojtěch Pecka, Dominik 

Presl, Tomáš Rezek, Alice Rezková, Vilém Řehák, Michal Sikyta, Oldřich Sklenář, Iva Sojková, Filip 

Sommer, Tereza Soušková, Jáchym Srb, Jan Svoboda, Adéla Syslová, Filip Šebok, Zuzana Šimek, 

Kristina Šůsová, Jakub Záhora, Žofia Zigová, Kristina Zindulková  

 

  



 

12 

 

Přípravný tým Pražského studentského summitu (XXVIII. ročník) 

Sára Abboudová, Therese Ahossey, Adam Bařinka, Ondřej Běhan, Monika Boušková, Martin Čermák, 

Matěj Čumpelík, Adam Didecký, Daniel Dobr, Adam Fencl, Lucie Herzogová, Anna Ho, Tereza 

Hrachovcová, Tomáš Hrubý, Matěj Hulička, Esther Hyhlíková, Stanislav Kamenický, Anna Kantorová, 

Aleš Khol, Magdaléna Kolářová, Klára Kolevská, Štěpán Komárek, Martin Kroulík, Jan Krupanský de 

Miguel, Petr Loupanec, Matěj Martiník, Dominik Merta, Ngoc Nguyen, Natálie Nováková, Veronika 

Novotná, Eliška Opatová, Kateřina Pechmannová, Anna Marie Podlipná, Jan Polanský, Petr Procházka, 

Lucie Procházková, Jakub Rybnikár, Alice Schreiberová, Hana Slabová, Filip Slaný, Ondřej Sobol, 

Michaela Staňková, Jonáš Stehlík, Vojtěch Šimeček, Marie Šmejkalová, Marek Štefka, Anna 

Švaňhalová, František Tichý, Pavel Tichý, Barbora Trčková, Prokop Válek, Vojtěch Vašák, Jakub 

Veselý, Michael Vodvářka, Vendula Voláková, Magdaléna Vondrová, Táňa Vondřichová, Anastasiya 

Yarota, Kristína Zavodníková, Zuzana Zavřelová 

 

Stážistky a stážisti 

Ondřej Běhan, Ondřej Huth, Magdalena Hynčíková, Robin Kašpar, Mariia Shestakova, Arkadiusz 

Zając 

 

Správní rada 

Adéla Denková, členka a předsedkyně do 5. 1. 2022 

Anežka Fuchsová, předsedkyně od 6 .1. 2022 

Vojtěch Bahenský, místopředseda 

Martin Mezenský, od 6. 1. 2022 místopředseda 

Ondřej Novák 

František Novotný, od 13. září 2022  

Veronika Lacová  

Václav Lídl  

 



 

13 

 

Členové a členky 

K 17. 5. 2023 měla AMO 146 členek a členů. 

Kontaktovat nás můžete e-mailem ve tvaru jmeno.prijmeni@amo.cz. 

 

Přehled v této sekci je datován k 31. 12. 2022, pokud není uvedeno jinak. 

  



 

14 

 

Donoři a partneři s finančním plněním 

50Hertz 

Active Citizens Fund 

Avast 

CEC Government Relations 

Česká rozvojová agentura 

Česko-polské fórum 

Česko-německý fond budoucnosti 

Dům zahraniční spolupráce 

Evropská komise a její výkonná agentura EACEA 

European Climate Foundation 

European Climate Initiative 

Friedrich Ebert Stiftung 

Friedrich Naumann Foundation for Freedom 

Hanns Seidel Stiftung 

Heinrich Böll Stiftung 

Hlavní město Praha 

Institute for European Environmental Policy 

Konrad Adenauer Stiftung 

Metropolitní univerzita Praha 

Mezinárodní visegrádský fond 

Městská část Praha 1 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

Ministerstvo vnitra ČR 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 



 

15 

 

National Endowment for Democracy 

NATO 

STEM – Ústav empirických studií 

Technologická agentura ČR 

The Kellner Family Foundation 

Úřad vlády ČR 

Velvyslanectví Kanady v ČR 

Velvyslanectví Spojeného království v ČR 

Velvyslanectví Spojených států amerických v ČR 

Zastoupení Evropské komise v ČR 

 

  



 

16 

 

Hospodaření  

výnosy  21 703 374 

granty a dary z veřejného a soukromého sektoru  12 176 441 

dotace ze státního rozpočtu a územně správních celků 5 618 550 

příjmy z vlastní činnosti  
(výzkum, vzdělávání, propagace apod.) 

3 310 342 

ostatní provozní výnosy 496 978 

členské příspěvky 101 063 

 

náklady 21 668 162 Kč 

služby a nákupy 17 066 806 

osobní náklady 3 751 872 

ostatní provozní náklady 814 983 

členské příspěvky 34 500 

 

hospodářský výsledek  35 212 Kč 

 

  



 

17 

 

Zdroje financování v roce 2022 s příspěvkem vyšším než 500 000 Kč: 

National Endowment for Democracy 6 596 838 Kč 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 4 017 935 Kč 

European Climate Foundation 3 302 783 Kč 

Evropská komise 1 194 539 Kč 

Česká rozvojová agentura 850 000 Kč 

Česko-německý fond budoucnosti 777 583 Kč 

Technologická agentura ČR 776 594 Kč 

Mezinárodní visegrádský fond 665 267 Kč 

Konrad Adenauer Stiftung 543 303 Kč 

 
  



 

18 

 

Rozvaha ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2022  

podle Přílohy č. 1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 
 
Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. 
Žitná 608/27, 110 00 Praha 1, IČO 65999533 

 

Sestaveno dne 2. 5. 2023 

Právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek 

Předmět podnikání: činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování 
společných zájmů j. n. 
  



 

19 

 

Výkaz zisku a ztráty ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2022 
 
podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 
 
Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. 
Žitná 608/27, 110 00 Praha 1, IČO 65999533 

 
 

Sestaveno dne 2. 5. 2023 

Právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek 

Předmět podnikání: činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování 
společných zájmů j. n.  



 

20 

 

Příloha k účetní závěrce ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2022  
(obsah podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.) 

1. Popis účetní jednotky 

Název: Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. 
Sídlo: Žitná 608/27, PSČ 110 00, Praha 1 
Právní forma: spolek 
IČ: 65999533 
Předmět činnosti:    
- Rozvoj vzdělanosti, porozumění a tolerance 
- Pořádání seminářů, besed a setkání s osobnostmi veřejného života 
- Publikační činnost  
Den vzniku účetní jednotky: 2. 4. 1997 
Zdaňovací období: od 1.1.2022 do 31.12.2022  
Rozvahový den: 31.12.2022 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 30.4.2023 
 
1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost) 
- Rozvoj vzdělanosti, porozumění a tolerance 
- Pořádání seminářů, besed a setkání i s osobnostmi veřejného života 
- Publikační činnost  
- Hospodářská činnost – pronájmy  
 
1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností 
- Členská schůze 
- Správní rada – Mgr. et Mgr. Anežka Fuchsová, Mgr. Vojtěch Bahenský, JUDr. Martin Mezenský, 

Ing. Ondřej Novák, Ing. Veronika Lacová, PhDr. Václav Lídl, Ph.D., Mgr. František Novotný 
- Ředitelka – Vladimíra Mušálková, od 1.3.2020 pověřen řízením výkonný ředitel Vít Dostál 

 
1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 

Vklady do vlastního jmění nejsou 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

 
2.1. Použité obecné účetní zásady 

Dle zákona o účetnictví a dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.  
 
2.2. Použité účetní metody 

Dle zákona o účetnictví a dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.  
 

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 
vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky 
Odchylky nebyly 

 



 

21 

 

2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 
V pořizovacích cenách 

 
2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Odpisy nepoužity 
Opravné položky nepoužity 

 
2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Denním kurzem dle ČNB 

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením 

Není 

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

 

Majetek 
Počáteční 

stav 
Přírůstky Úbytky Konečný 

stav 
Opravné položky a oprávky 

Úroky 
Počátek Změna Konec 

 0,- 0 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0 
 

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl 

Není 

6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 

Nejsou 

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou 

Nejsou 

8. Informace k položkám dluhů  

 
8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti 

k rozvahovému dni přesahuje 5 let 
Nejsou 

 
8.2. Dluhy kryté zárukou 

Nejsou 
 

8.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 



 

22 

 

Nejsou 

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů 

- HV z hlavní činnosti:  -62.685,33 Kč  
- HV z hospodářské činnosti:  97.896,88 Kč 

- HV celkem     35.211,55 Kč 

10. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní 
jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 

Nejsou 

11. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 

Nejsou 

12. Informace k dani z příjmů 

 

12.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů 
 
HV celkem před zdaněním         35.212,- 

- dotace                  - 5,618.550,- 
+  náklady hrazené z dotací                +5,618.550,- 

- výnosy ze ztrátové hlavní činnosti        -14,271.715,- 
+ náklady na ztrátovou hlavní činnost     +14,615.503,-  
+  nedaňové náklady     0,- 
- členské příspěvky     -101.063,- 

 
Základ daně z příjmů          277.937,- 

 
12.2. Použité daňové úlevy 
- Základ daně z příjmů                  277.937,- 

- Snížení základu daně pro veřejně prospěšné poplatníky         – 277.937,- 
- Základ daně       0,- 
 
12.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev 

v předcházejících zdaňovacích obdobích 
 
Daňové úlevy z předchozích let byly všechny využity v předchozích letech na úhradu nákladů 

na hlavní činnost.  



 

23 

 

Za rok 2022 byla použita úleva ve výši 277.937,- Kč a bude využita v následujícím zdaňovacím 
období na úhradu nákladů na hlavní činnost.  

13. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro 
hodnocení finanční a majetkové situace 

Nejsou 

14. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů 

- Přijaté dary (granty) – výnosy v roce 2022 = 12,176.441,- Kč. Granty nevyužité v roce 2022 ve 
výši 5,601.987,- Kč zůstávají k 31.12.2022 na účtu 911 – fondy  

- Přijaté dotace 5,618.550,- Kč – využity v roce 2022. 

15. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky 

Veřejná sbírka nebyla 

16. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období 

HV z minulých období byl převeden na účet Nerozděleného zisku, neuhrazené ztráty minulých 
let. 

 
Sestaveno dne: 30.4.2023 
 
Sestavila: Ing. Jitka Kloučková 
  



 

24 

 

Kontakty a doplňující informace 

 

Název organizace Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. 

Sídlo organizace Žitná 608/27, 110 00 Praha 1 

Založení organizace 2.4.1997 

IČO 65999533 

DIČ CZ65999533 

Právní forma zapsaný spolek 

Registrace Městský soud v Praze (L 8102) 

Stanovy www.amo.cz/stanovy 

Web www.amo.cz 

E-mail info@amo.cz 

Telefon 420 224 813 460 

Korunový bankovní účet 123 139 774 / 2010 

Kontaktní osoba Vít Dostál, výkonný ředitel 

vit.dostal@amo.cz, 603 104 687 

 


